
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 044-2023
Data da Sessão: 21/06/2023
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de Equipamentos utilizados na manutenção da Iluminação Pública, para
atender a demanda da Secretária de Obras do Município de Tabira- PE

Documentos da Licitação

Edital
ADJUDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUCAO
EIRELI
CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANDRE BARBOSA MORAIS
CNPJ / CPF: 46.423.434/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ATRIUM INDUSTRIA E
COMERCIO DE FERRAGENS LTDA-EPP
CNPJ / CPF: 40.690.097/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BA LUZ
IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA-EPP
CNPJ / CPF: 37.386.859/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CONSTRUVITA COMERCIO E
SERVICOS LTDA-EPP
CNPJ / CPF: 43.471.316/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GCM COMERCIAL LTDA-ME
CNPJ / CPF: 17.367.635/0001-24 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GM ELETRO LTDA
CNPJ / CPF: 26.303.607/0001-34 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GUSTAVO XAVIER GARCEZ
CNPJ / CPF: 00.779.608/0001-66 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HIDRO-ELETRO SERVICOS E
COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
CNPJ / CPF: 49.464.926/0001-27 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ / CPF: 03.405.089/0002-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA DE JESUS ALVES
BEZERRA LTDA.-EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANDRE BARBOSA MORAIS



CONTRATO NÚMERO: 049-2023

VALOR: R$ 53.644,83

VIGÊNCIA: 12/07/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 46.423.434/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA-EPP

CONTRATO NÚMERO: 050-2023

VALOR: R$ 1.533,00

VIGÊNCIA: 12/07/2023 a 31/12/2023

3. CNPJ / CPF: 40.690.097/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA-EPP

CONTRATO NÚMERO: 051-2023

VALOR: R$ 11.464,00

VIGÊNCIA: 12/07/2023 a 31/12/2023

4. CNPJ / CPF: 37.386.859/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA-EPP

CONTRATO NÚMERO: 052-2023

VALOR: R$ 19.887,80

VIGÊNCIA: 12/07/2023 a 31/12/2023

5. CNPJ / CPF: 43.471.316/0001-74

RAZÃO SOCIAL / NOME: GCM COMERCIAL LTDA-ME

CONTRATO NÚMERO: 053-2023

VALOR: R$ 3.461,20

VIGÊNCIA: 12/07/2023 a 31/12/2023

6. CNPJ / CPF: 49.464.926/0001-27

RAZÃO SOCIAL / NOME: LRF DISTRIBUIDORA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 054-2023



VALOR: R$ 11.858,33

VIGÊNCIA: 12/07/2023 a 31/12/2023

7. CNPJ / CPF: 03.405.089/0002-45

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.-EPP

CONTRATO NÚMERO: 055-2023

VALOR: R$ 129.281,70

VIGÊNCIA: 12/07/2023 a 31/12/2023


